República Federativa do Brasil

Estado do Rio Grande do Sul
Município de Palmares do Sul

EDITAL Nº 7.719, DE 30 DE JUNHO DE 2025

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 10/25

Torna público sorteio para desempate

O PREFEITO MUNICIPAL DE PALMARES DO SUL, Estado do Rio Grande do Sul, no uso das

atribuições legais que lhes são conferidas, TORNA PÚBLICO que acontecerá no dia 01 de julho, às 08:30hs,

na sede atual da prefeitura de Palmares do Sul, sito na Rua Nossa Senhora dos Navegantes, 590, centro, na

Secretaria de Planejamento, Projetos e Meio Ambiente, o sorteio público de desempate dos candidatos com

mesma pontuação.

Aos trinta dias do mês de junho do corrente ano, às oito horas, nas dependências da Secretaria de

Planejamento, Projetos e Meio Ambiente, reuniu-se a Comissão instaurada para realização deste processo

seletivo pela Portaria n° 23.117 de 14 de maio de 2025, a fim de realizar o segundo sorteio conforme Edital

7.716 de 27 de junho de 2025 e constatou que não haviam sido convocados os candidatos empatados dos

15º e 16º lugar com pontuação diferente de zero.

Os candidatos empatados serão convocados pela comissão via telefone e ou e-mail, a comparecer

no dia e hora marcada para o sorteio, serão convocados os candidatos empatados inscritos conforme tabela

abaixo:

FISCAL DE MEIO AMBIENTE

Concorrerão ao 6º e 7º lugar

AMANDA DE SOUZA NETTO

VALDENOR GONCALVES SANTOS NETO

FISCAL DE OBRAS, POSTURAS E MEIO AMBIENTE

Concorrerão ao 5º e 6º lugar

DÉBORA DA SILVA LUMERTZ

GUTEMBERG BENTES DA SILVA

Concorrerão do 9º ao 12º lugar

MAICON MORAES SANTIAGO

JOSÉ NILSON SANTOS DE CASTRO JUNIOR

PAULO VINÍCIUS FERNANDES BARRADAS

DÉBORA DE LURDES MILLOS RODRIGUES

Concorrerão ao 13º e 14º lugar

CARLOS RENATO SOUZA SILVA

MICHELE DA SILVA ROLDAO

Concorrerão ao 15º e 16º lugar

JULIANA LEMOS DE AZEVEDO

SOLANGE TERESINHA DA SILVA

Este Edital entra em vigor na data de sua Publicação.

Palmares do Sul, 30 de junho de 2025

REGIS BAUERMANN
Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

JULIANO DOS SANTOS COSTA
Secretário de Administração